
M. RIE INVEST ApS

CVR-nr.: 33147902

Gødstrup Søvej 10
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2025

Kasper Witt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden M. RIE INVEST ApS
Gødstrup Søvej 10
7400 Herning
e-mailadresse: mn@goshopping.dk
CVR-nr.: 33147902
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandel i unoteret selskab samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.621 mod 4.007 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-19.611	-64.996
Personaleomkostninger		-250.000	0
Resultat af ordinær primær drift		-269.611	-64.996
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Indtægter af kapitalinteresser		-836.547	-713
Andre finansielle indtægter		3.427.199	5.202.705
Øvrige finansielle omkostninger		-13.335	-16
Ordinært resultat før skat		2.307.706	5.136.980
Skat af årets resultat		-686.488	-1.129.862
Årets resultat		1.621.218	4.007.118
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	61.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	2.600.000
Overført resultat		-378.782	1.346.118
I alt		1.621.218	4.007.118

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.484.724	4.829.215
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.484.724	4.829.215
Anlægsaktiver i alt		4.484.724	4.829.215
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		847.500	847.500
Tilgodehavender i alt		847.500	847.500
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.619.525	27.196.890
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.619.525	27.196.890
Likvide beholdninger		144.699	130.980
Omsætningsaktiver i alt		30.611.724	28.175.370
AKTIVER I ALT		35.096.448	33.004.585

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		32.307.083	32.685.865
Forslag til udbytte		2.000.000	61.000
Egenkapital i alt		34.387.083	32.826.865
Skyldig selskabsskat		594.665	172.720
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		114.700	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		709.365	177.720
Gældsforpligtelser i alt		709.365	177.720
PASSIVER I ALT		35.096.448	33.004.585

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1